
UAB "KIVEDA" - kelionių organizatorius 
Kelionių organizatoriaus prievolių
užtikrinimas: GJELT 2661597 
Licencija Nr. 004935

Adresas: 
Gedimino pr. 1, 
LT-01103 Vilnius, Lietuva

Tel.: +370 (5) 272 48 05, +370 5 262 10 20
El. paštas: info@kiveda.lt 
www.kiveda.lt

Darbo laikas: 
Pirmadienis - penktadienis: 08.00 - 18.00

Vilniaus margaspalvė kultūrų ir religijų puokštė
(Nuotolinė paslauga)
45 min. trukmės kultūrinė edukacinė programa „Vilniaus margaspalvė kultūrų ir
religijų puokštė“ (Nuotolinė paslauga)

Margaspalvėje puokštėje katalikų bažnyčios ir pravoslavų cerkvės, žydų sinagoga ir karaimų
kenesa, esami ir tik nuotraukose užfiksuoti statiniai. Šimtmečiais saugodamas kiekvieną
žiedą, Vilnius tapo Lietuvos kultūros ir architektūros lobio skrynia. Programos „Vilniaus
margaspalvė kultūrų ir religijų puokštė“ metu pakelsime tos skrynios dangtį, tam kad
supažindinti mokinius su čia gyvenusių ir tebegyvenančių tautų religijų, kultūros, ir paveldo
įvairove. Istorinis pasakojimas įtrauks į miesto erdvių tyrinėjimą, atkreips dėmesį į skirtingų
tautų patirtus iššūkius, ugdys pastabumą ir gebėjimą geriau suprasti ir interpretuoti miesto
kultūrinę aplinką. Klausydami profesionalaus gido, stebėdami objektus ar tik jų detales
fotonuotraukose, analizuodami ir lygindami išskirtinumus, mokiniai pagilins kultūrų
pažinimo, tolerancijos, supratingumo, atsakingumo ir asmeninio tobulėjimo vertę.
Programoje naudojami metodai ir užduotys kurios padės geriau įsisavinti programos turinį –
vizualinė medžiaga - istorinės objektų nuotraukos, palyginimai, istorinių ženklų suradimas
pastatų eksterjeruose. Programa informatyvi ir nuotaikinga, užduotys kūrybingos ir
inovatyvios, pritaikytos įvairaus amžiaus grupėms.

Svarbi kelionės informacija!

Jei rezervacijų kalendoriuje nerandate jums tinkamos datos ar laiko - susisiekite su
"KIVEDA". Individualiai suderinsime galimybes. Registruojantis nurodykite kokio amžiaus
(klasės) mokiniai dalyvaus programoje.

Papildomas aprašymas

Papildoma informacija : tel. +370 5 2724805, +370 650 12607, el. paštas: info@kiveda.lt

Kultūros paso paslaugas gali rezervutoti/užsakyti tik mokyklos vadovo paskirtas asmuo -
koordinatorius. Čia
Norėdami sužinoti savo mokyklos koordinatoriaus kontaktus spauskite čia

Įspėjame: Kelionės kaina priklauso nuo Jūsų išvykimo vietos ir datos.

http://kulturospasas.emokykla.lt/renginiai/renginys/4412
http://kulturospasas.emokykla.lt/mokyklos
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